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1500m, Weibliche Jugend U20 15.08.2020 / 09:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1 Bohnefeld Jule 2001 GER Dresdner SC 1898 WJU20 4:51,11
2 52 Honscha Gabriele 2002 GER SV Automation 61

Leipzig e.V.
WJU20 5:14,12
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1500m, Männliche Jugend U18 15.08.2020 / 09:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 40 Schaal Samuel Lucas 2003 GER SC Potsdam MJU18 4:14,18
2 25 Schlodder Max 2004 GER LG Nord Berlin MJU18 4:19,24
3 66 Lange Tim 2003 GER TSV Fortschritt

Mittweida 1949 e.V.
MJU18 4:48,61
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1500m Hindernis, Männliche Jugend U16 (0,762m) 15.08.2020 / 09:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 56 Heymann Carl 2005 GER SV Vorwärts
Zwickau

MJU16 4:55,58

2 4 Janisch Magnus 2005 GER Dresdner SC 1898 MJU16 4:57,14
3 11 Sato Erik 2006 GER Dresdner SC 1898 MJU16 5:02,15
4 67 Rössler Christian 2005 GER TSV Fortschritt

Mittweida 1949 e.V.
MJU16 5:10,70
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1500m Hindernis, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 15.08.2020 / 09:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

13 Wiegand Mathilda 2005 GER Dresdner SC 1898 WJU16 n.a.
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2000m Hindernis, Weibliche Jugend U20 (0,762m) 15.08.2020 / 10:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 72 Römer Charlotte 2002 GER LAZ Ludwigsburg WJU20 6:59,58
2 62 Viertel Jessica 2002 GER SV Vorwärts

Zwickau
WJU20 7:19,00

3 50 Thon Sarah 2002 GER SG Schorndorf
1846

WJU20 7:48,32



Jugend- Läufertag Zwickau
Zwickau, Sportforum "Sojus 31", 15.08.2020 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 15.08.2020 13:56:37 mit Track and Field 3.1.0.4417 lizenziert für SV Vorwärts Zwickau Seite 6 von 26

2000m Hindernis, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 15.08.2020 / 10:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 53 Scheibe Lilli Marie 2003 GER SV Großbardau WJU18 7:42,84
2 22 Klement Tina 2004 GER LG Fichtelgebirge WJU18 8:07,66
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2000m Hindernis, Männliche Jugend U18 (0,84m) 15.08.2020 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 23 Ophoff Finn 2004 GER LG Nord Berlin MJU18 6:34,86
2 38 Schmidt Jonas 2004 GER SC DHfK Leipzig MJU18 6:36,12
3 34 Arnold Jannes Lasse 2004 GER SC DHfK Leipzig MJU18 6:47,21
4 35 Arnold Sönke Niklas 2004 GER SC DHfK Leipzig MJU18 6:47,57
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2000m Hindernis, Männliche Jugend U20 (0,914m) 15.08.2020 / 10:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 15 Schendel Lukas 2002 GER Hannover 96 MJU20 6:13,91
2 37 Lippisch Constantin 2002 GER SC DHfK Leipzig MJU20 6:38,04

aW 6 Löwe Max Julius 2003 GER Dresdner SC 1898 MJU20 6:25,73
aW 8 Patzak Kilian 2003 GER Dresdner SC 1898 MJU20 6:48,11
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800m, Männliche Kinder U12 15.08.2020 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 12 Steingroewer Jakob 2010 GER Dresdner SC 1898 MKU12 2:33,50
2 51 Philipp Gerstengarbe 2009 GER SSV Jüterbog 1990MKU12 2:33,60
3 43 Weigand Samuel 2010 GER SC Potsdam MKU12 2:35,79
4 58 Lasseck Eric 2010 GER SV Vorwärts

Zwickau
MKU12 3:07,00

5 59 Lenk John Lennert 2010 GER SV Vorwärts
Zwickau

MKU12 3:14,49
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800m, Weibliche Kinder U12 15.08.2020 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 54 Behr Vanessa 2010 GER SV Vorwärts
Zwickau

WKU12 3:17,58
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800m, Männliche Jugend U14 15.08.2020 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 27 Berger Julien 2007 GER LG Vogtland MJU14 2:15,72
2 44 Gyulai Lennox 2008 GER SG Lok. Hainsberg MJU14 2:21,72
3 69 Giesen Lennox 2008 GER TSV Senftenberg MJU14 2:26,65
4 30 Lindner Max-Luis 2008 GER LV 90 Erzgebirge MJU14 2:30,57
5 26 Birk Max 2008 GER LG Region

Karlsruhe
MJU14 2:34,82

6 68 Rössler Christoph 2008 GER TSV Fortschritt
Mittweida 1949 e.V.

MJU14 2:39,85

7 61 Rölle Noah 2008 GER SV Vorwärts
Zwickau

MJU14 2:52,03

8 60 Meier Eric 2008 GER SV Vorwärts
Zwickau

MJU14 3:13,89
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800m, Weibliche Jugend U14 15.08.2020 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 21 Schild Jael 2007 GER LG Eichsfeld WJU14 2:36,59
2 55 Epperlein Linda 2008 GER SV Vorwärts

Zwickau
WJU14 3:11,36

45 Steingroewer Nora 2007 GER SG Motor Freital
e.V.

WJU14 n.a.
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800m, M, MJU20, MJU18, MJU16 15.08.2020 / 11:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 2 Friedrich Felix 2002 GER Dresdner SC 1898 MJU20 1:55,52 1./III
2 3 Haase Niklas 2001 GER Dresdner SC 1898 MJU20 1:58,48 2./III
3 64 Gemkow Pascal 2000 GER Treuener LV M 1:59,34 3./III
4 48 Enzmann Piet 2002 GER SG Motor Gohlis-

Nord Leipzig e.V.
MJU20 2:00,92 4./III

5 36 Leckel Florian 2003 GER SC DHfK Leipzig MJU18 2:01,39 5./III
6 32 Reichel Tilman 2003 GER LV 90 Erzgebirge MJU18 2:01,69 6./III
7 19 Kullmann Jakob 2002 GER LG Eichsfeld MJU20 2:02,67 1./II
8 18 Schubert Aaron Nikolas 2005 GER Leichtathletik-Team

Borna
MJU16 2:03,11 2./II

9 17 Schönfeld Fabio 2005 GER LC Jena MJU18 2:04,13 3./II
10 29 Lämmel Elias 2002 GER LV 90 Erzgebirge MJU20 2:04,77 4./II
11 49 Kullmann Bradley 1998 GER SG Motor Gohlis-

Nord Leipzig e.V.
M 2:07,59 5./II

12 57 Heymann Ronny 1978 GER SV Vorwärts
Zwickau

M 2:08,55 1./I

13 46 Wartenberg Jonas 1991 GER SG Motor Freital
e.V.

M 2:08,62 2./I

14 16 Zupke Felix 2003 GER Hannover 96 MJU18 2:11,83 3./I
15 65 Eibeck Noah 2003 GER TSV Fortschritt

Mittweida 1949 e.V.
MJU18 2:13,81 4./I

24 Rinnebach Leander 2003 GER LG Nord Berlin MJU18 aufg. -/II
20 Michaelis Robin 2001 GER LG Eichsfeld MJU20 n.a. -/I
70 Jonasch Moritz 2005 GER SV Rotation

Langenbach
MJU16 n.a. -/I

25 Schlodder Max 2004 GER LG Nord Berlin MJU18 n.a. -/III
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800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 11:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 64 Gemkow Pascal 2000 GER Treuener LV M 1:59,34 3./III
2 49 Kullmann Bradley 1998 GER SG Motor Gohlis-

Nord Leipzig e.V.
M 2:07,59 5./II

3 57 Heymann Ronny 1978 GER SV Vorwärts
Zwickau

M 2:08,55 1./I

4 46 Wartenberg Jonas 1991 GER SG Motor Freital
e.V.

M 2:08,62 2./I
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800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 11:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 2 Friedrich Felix 2002 GER Dresdner SC 1898 MJU20 1:55,52 1./III
2 3 Haase Niklas 2001 GER Dresdner SC 1898 MJU20 1:58,48 2./III
3 48 Enzmann Piet 2002 GER SG Motor Gohlis-

Nord Leipzig e.V.
MJU20 2:00,92 4./III

4 19 Kullmann Jakob 2002 GER LG Eichsfeld MJU20 2:02,67 1./II
5 29 Lämmel Elias 2002 GER LV 90 Erzgebirge MJU20 2:04,77 4./II

20 Michaelis Robin 2001 GER LG Eichsfeld MJU20 n.a. -/I
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800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 11:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 36 Leckel Florian 2003 GER SC DHfK Leipzig MJU18 2:01,39 5./III
2 32 Reichel Tilman 2003 GER LV 90 Erzgebirge MJU18 2:01,69 6./III
3 17 Schönfeld Fabio 2005 GER LC Jena MJU18 2:04,13 3./II
4 16 Zupke Felix 2003 GER Hannover 96 MJU18 2:11,83 3./I
5 65 Eibeck Noah 2003 GER TSV Fortschritt

Mittweida 1949 e.V.
MJU18 2:13,81 4./I

24 Rinnebach Leander 2003 GER LG Nord Berlin MJU18 aufg. -/II
25 Schlodder Max 2004 GER LG Nord Berlin MJU18 n.a. -/III
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800m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 11:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 18 Schubert Aaron Nikolas 2005 GER Leichtathletik-Team
Borna

MJU16 2:03,11 2./II

70 Jonasch Moritz 2005 GER SV Rotation
Langenbach

MJU16 n.a. -/I
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800m, W, WJU20, WJU18, WJU16 15.08.2020 / 11:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 5 Kleiner Johanna 2001 GER Dresdner SC 1898 WJU20 2:17,37
2 7 Noack Celine 1998 GER Dresdner SC 1898 W 2:17,65
3 28 Günther Jenny 2006 GER LG Vogtland WJU16 2:27,63
4 33 Schreiter Tizia 2005 GER LV 90 Erzgebirge WJU16 2:27,77
5 14 Müller Saskia 1993 GER Hannover 96 W 2:28,26
6 63 Dickert Lena 2005 GER SWC Regensburg WJU16 2:29,60
7 9 Richter Vivian 2004 GER Dresdner SC 1898 WJU18 2:31,49
8 10 Robel Laura 2004 GER Dresdner SC 1898 WJU18 2:31,84
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800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 11:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 7 Noack Celine 1998 GER Dresdner SC 1898 W 2:17,65
2 14 Müller Saskia 1993 GER Hannover 96 W 2:28,26
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800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 11:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 5 Kleiner Johanna 2001 GER Dresdner SC 1898 WJU20 2:17,37
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800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 11:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 9 Richter Vivian 2004 GER Dresdner SC 1898 WJU18 2:31,49
2 10 Robel Laura 2004 GER Dresdner SC 1898 WJU18 2:31,84
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800m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 11:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 28 Günther Jenny 2006 GER LG Vogtland WJU16 2:27,63
2 33 Schreiter Tizia 2005 GER LV 90 Erzgebirge WJU16 2:27,77
3 63 Dickert Lena 2005 GER SWC Regensburg WJU16 2:29,60
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400m, MJU20, MJU18 15.08.2020 / 12:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 47 Benedix Vincent 2002 GER SG Motor Gohlis-
Nord Leipzig e.V.

MJU20 51,92

2 73 Brandl Finn 2003 GER LAC Erdgas
Chemnitz

MJU18 53,07

3 41 Seemann Jasper Pepe 2003 GER SC Potsdam MJU18 53,09
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400m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 12:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 47 Benedix Vincent 2002 GER SG Motor Gohlis-
Nord Leipzig e.V.

MJU20 51,92
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400m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.08.2020 / 12:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 73 Brandl Finn 2003 GER LAC Erdgas
Chemnitz

MJU18 53,07

2 41 Seemann Jasper Pepe 2003 GER SC Potsdam MJU18 53,09
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400m, Weibliche Jugend U18 15.08.2020 / 12:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 39 Soumah Mariam 2004 GER SC DHfK Leipzig WJU18 58,63
2 31 Mannsfeld Paula 2004 GER LV 90 Erzgebirge WJU18 62,18
3 42 Vandersee Virginia 2005 GER SC Potsdam WJU18 63,55

aW 71 Vogl Ann-Cathrin 1998 GER SC DHfK Leipzig WJU18 56,63


